
Пресметка за Ранг-листа од системот на напревари на тенисери во Тениска Федерација во 2024 година

Тенисери
Бодови 

критериум 1
Бодови 

критериум 2
Бодови 

критериум 3
Бодови 

критериум 4 Вкупно 1, 2, 3, 4

1 2 3 4 1, 2, 3, 4

1 Лина Ѓорческа 75 50 30 25 180
2 Сара Митевска 50 50 30 25 155
3 Кристијан Јанев 50 50 15 25 140
3 Амар Хусеиновиќ 50 35 30 25 140
3 Марко Алексовски 50 50 15 25 140
6 Калин Ивановски 75 50 10 0 135
7 Александар Грујиќ 30 25 15 25 95
8 Магдалена Стоилковска 50 0 15 25 90
8 Анастасија Арсовска 15 35 15 25 90
8 Андреј Темов 0 35 30 25 90

11 Обрад Марковски 50 0 30 0 80
11 Миа Спировска 15 25 15 25 80
11 Горазд Србљак 50 0 30 0 80
14 Ана Митевска 0 35 15 25 75
14 Деа Крстевска 0 35 15 25 75
16 Теона Андова 0 35 10 25 70

Ранг-листата е креирана е од четири критериуми:

1. Пласман на тенисерите на меѓународните ранг-листи 
2. Пласман на официјалните ранг листи и/или државни прваци
3. Постигнати резултати на меѓународни турнири организирани од ИТФ,  Tennis Europe, ATP и WTA 
4. Учество во репрезентациите на Тениска Федерација 

Тениска Федерација на С. Македонија


